Christus factus est ...

opgedragen aan Kris op de Beeck, o.s.b.

♩ = 63

Sebastian van Steenberge

Soprano *pp* Chris - tus__ fac - tus est, Chris - tus__ fac - tus est pro no - bis o -

Alto *pp* Chris - tus__ fac - tus est, Chris - tus__ fac - tus est, pro no - bis o -

Tenor *pp* Chris - tus__ fac - tus, Chris - tus__ fac - tus est pro no - bis o -

Bass *pp* Chris - tus fac - tus est pro no - bis, pro no - bis o -

Piano

6 *mp* be-di-ens, *f* Chris-tus fac-tus est pro no - bis, *f* Chris-tus fac-tus est pro no - bis,

be-di-ens, Chris-tus fac-tus est pro no - bis, o - be - di - ens, o - be-di-ens,

be-di-ens, o - be - di - ens, o - be-di-ens, Chris-tus fac-tus est pro no - bis,

be-di-ens, *f* Chris - tus__ fac - tus est pro no - bis, o - be-di-ens,

6

30

il - lum, *ff* et de-dit il-li__ no - men quod est su - per om - ne

il - lum, *ff* et de-dit il-li__ no-men, et de-dit il-li__ no-men quod est su-per om-ne no-men,

il - lum, *ff* et de-dit il-li__ no - men quod est su - per om - ne

il - lum, *ff* et de-dit il-li__ no-men, et de-dit il-li__ no-men quod est su-per om-ne no-men,

30

pp sub. ————— *f*

34

no - men, quod est__ su - per, su - per om - ne no - men.

quod est su-per om-ne no-men, su - per om - ne no - men, su - per om - ne no - men.

no - men, quod est__ su - per, su - per om - ne no - men.

quod est su-per om-ne no-men, quod est su - per om - ne no-men, su - per om - ne no - men.

34

ISMN 979-0-3654-0212-0